

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUM HİZMETİ ÇALIŞMALARI
PROJE/ETKİNLİK/GÖREV ÖRNEKLERİ

EK-11

Not:

Bu ekte yer alan çalışmalar örnek çalışmalar olarak verilmiştir. Öğrenci kulübünün tematik alanına göre faaliyet türü ve kapsamı çeşitlendirilmelidir. Yürütülecek çalışmalar iş birliği yapılacak kurum/kuruluş ve sponsor desteğine göre okul imkanları göz önünde bulundurularak yapılandırılmalıdır.

KULÜP ADI	YAPILABİLECEK ÇALIŞMA ÖRNEKLERİ
Çevre Kulübü	Yerel çevre kuruluşlarıyla iş birliği yaparak orman, park veya bahçelere fidan dikmek için kampanyaları başlatmak.
	Okulda geri dönüşüm kutuları yerleştirip öğrenciler arasında farkındalık kampanyası başlatmak.
	Yerel çevre kuruluşlarıyla iş birliği yaparak okulun bulunduğu yerleşke etrafında veya mahallede çevre temizlik etkinlikleri düzenlemek.
	Çevre çalışmaları kapsamında (atık pil, atık yağ, elektrikli/elektronik eşyaların geri dönüşümü, çöplerin ayrıştırılarak toplanması) bilgilendirme ve kampanya düzenlemek.
	Doğal bitki örtüsüne sahip boş arazilerde düzenleme, iyileştirme ve ağaçlandırma çalışmaları yapmak.
	İldeki endemik bitkileri tespit, bilgi ve fotoğraf etkinliği düzenlemek.
	Orman ve dağ yürüyüşü, ormanların temizliği, temiz su kaynaklarını koruma etkinliği yapmak.
	Okulun veya diğer ortak alanların içindeki ve dışındaki çöpleri azaltma çalışmaları yapmak.
Sosyal Yardımlaşma Kulübü	Yerel yardım kuruluşlarıyla iş birliği yaparak toplu yardımlar düzenlemek.
	Öğrencilerin yaşlıların ihtiyaç duyabileceği belirli bir konu özelinde onlarla sohbet edip, atölyeler yaparak vakit geçirecekleri ziyaretler organize etmek.
	Toplumsal duyarlılık ve farkındalık (trafik kültürü, yardımseverlik vb.) çalışmaları yapmak.
	Sözlü tarih grupları, mahalle, ilçe veya ildeki 80 yaş ve üzeri yaşlıları evinde ziyaret, röportaj usulüyle yörenin kültür, eğitim, gelenek, cenaze, düğün, mahalle kültürü, oyun, dostluk, mizah vb. tarihine ilişkin veriler toplamak ve duyurmak.
	Engelsiz yaşam için okul içi ve okul dışı ortamları düzenlemek ve bilgilendirme çalışmaları yapmak.
Görme engelliler için okuma, seslendirme çalışmaları yapmak.	
Sağlık Kulübü	Sağlık uzmanlarını davet ederek sağlıklı yaşam üzerine seminerler düzenlemek.

	Okulda veya topluma açık alanlarda sağlıklı beslenme ve egzersiz temalı etkinlikler düzenlemek.
	El yıkama ve kişisel hijyenin önemine yönelik kampanyalar başlatmak.
	Sağlıklı yaşam ve spor kültürü, eğitim ve uygulama çalışmaları, okulda egzersiz yapılabilecek alanlar oluşturmak.
	İl sağlık müdürlükleriyle iş birliği içerisinde köy ve mahallelerdeki uygun görülen aile sağlığı merkezlerine ilaç, bebek maması ve bezi gibi sağlık malzemelerinin teminine yönelik kampanya çalışması yapmak.
Kültür ve Sanat Kulübü	Yerel tarihi bölgeleri tanıtmak amacıyla kültürel geziler organize etmek.
	Öğrencilerin eserlerinden oluşan sergiler hazırlayıp, topluma açmak.
	Okul çevresinde/ mahallede yaşayanların katılımıyla sanatsal faaliyetlere yer verilen “sanat haftası” düzenlemek.
	Sanatsal çalışmalarda geri dönüşüm ürünlerini kullanmak.
	Okulda yapılan sanat değeri taşıyan öğrenci çalışmalarının yer alacağı kermes düzenleyerek elde edilen gelirleri okul aile birliği aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak.
Hayvanları Koruma ve Hayvan Hakları Kulübü	Hayvan barınaklarına ziyaretler düzenleyip mama ve malzeme yardımı toplamak.
	Sokak hayvanları için mama ve su kapları tasarlamak ve ihtiyaç duyulan alanlara yerleştirmek. Mama kaplarının takibini öğrencilerle yapmak.
	Okulun yerinde yaşayan hayvan türleri hakkında öğrencileri ve toplumu bilgilendirme çalışmaları yapmak.
	Sokak hayvanlarını sahiplendirme kampanyaları yürütmek.
Bilim ve Teknoloji Kulübü	Bilim ve teknoloji alanında faaliyetler gösteren çeşitli sivil toplum örgütleri ile iş birliği yaparak kodlama ve yazılım eğitimleri düzenlemek.
	Bilinçli teknoloji kullanımı ile ilgili farkındalık çalışmaları yapmak.
	Sosyal fayda odaklı fonksiyonel özelliklere sahip robot çalışmaları yapmak.
	Elektronik atık toplama kampanyaları düzenlemek ve ilgili kurumlara elektronik atıkları ulaştırmak.
	Bilinçli teknoloji kullanımı konusunda etkinlikler düzenlemek.
Tiyatro ve Drama Kulübü	Sosyal sorunlara dikkat çeken tiyatro gösterileri düzenlemek.
	Sosyal sorunlara dikkat çeken radyo tiyatrosu kayıtları yapmak.
Spor Kulübü	Spor aracılığıyla toplumsal dayanışmayı artırmaya yönelik etkinlikler organize etmek.
Engelli Hakları Kulübü	Özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarına dikkat çekmek için okulda ve toplumda çeşitli bilgilendirme çalışmaları yapmak.
	Okulda engelli erişim alanlarının artırılması için proje geliştirme çalışmaları yapmak.
	Erişilebilir yaşam hakkında çeşitli dijital uygulamaları hakkında bilgilendirme çalışmaları yapmak.

Müzik Kulübü	Farkındalık yaratmak için sosyal sorumluluk konserleri düzenlemek.
Medya ve İletişim Kulübü	Sosyal medya platformları üzerinden sosyal sorumluluk projeleri tanıtımı yapmak.
	Çeşitli konularda diğer öğrenci kulüpleri ile iş birliği yaparak e-dergi oluşturmak.
Uzay ve Astronomi Kulübü	Yerel astronomi dernekleriyle iş birliği yaparak halka açık gözlem etkinlikleri organize etmek.
	Ülkemizde uzay ve havacılık alanında yapılan çalışmalar hakkında okulda ve topluma açık yerlerde bilgilendirme çalışmaları yapmak.
	Uzay ve havacılık alanında çalışmalar yapan kurum kuruluşlara eğitim gezileri düzenlemek.
Fotoğrafçılık Kulübü	Toplumsal sorunları ve çözümleri yansıtan fotoğraf sergileri hazırlayıp, topluma açmak.
Edebiyat Kulübü	İhtiyacı olan öğrencilere kitap yardımı yapılması için kitap toplama etkinlikleri düzenlemek.
	Sosyal sorumluluk konuları hakkında basılı yayınlar oluşturmak.
Gastronomi Kulübü	Gıda israfını önlemeye yönelik kampanyalar yürütmek.
	Artan yiyeceklerin değerlendirilmesine yönelik projeler geliştirmek ve bilinçlendirme çalışmaları yapmak.
	Yerel yardım kuruluşlarıyla iş birliği yaparak toplu yemek yapma etkinlikleri düzenlemek.